2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022
                                                     с.Чаинск                                                  № 3

Чаинского района

	О внесении изменений в Постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 04.05.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача справок о присвоении административного адреса объекту недвижимости»

             В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года № 1206-р, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 04.05.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача справок о присвоении административного адреса объекту недвижимости» (в редакции постановлений от 04.09.2019 № 55, от 04.05.2021 № 55) следующее изменение:

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача справок о присвоении административного адреса объекту недвижимости»:

1.1. абзац первый пункта 8 изложить в редакции:

«8. Предоставление муниципальной услуги и внесение адреса в федеральную информационную адресную систему осуществляется в срок, не превышающий 7 рабочих дней, с даты регистрации заявления и полного пакета документов.».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Чаинского сельского поселения                                         В.Н. Аникин